[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____30.11.2017_____                                                                   №_______2870________
г. Волоколамск

О признании утратившим силу постановления главы Волоколамского района Московской области от 23.02.1999 №114

В связи с утратой силы Лесного кодекса Российской Федерации от 29.01.1997 №22-ФЗ, в связи с принятием Федерального закона от 04.12.2006 №201-ФЗ «О введении в действие Лесного кодекса Российской Федерации», протестом Волоколамского городского прокурора от 27.10.2017 №11-1054В-2017,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского района Московской области от 23.02.1999 №114 «Об утверждении размеров взысканий за ущерб, причиненный лесному фонду на территории Волоколамского района повреждением и засорением коммунально-бытовыми, промышленными и бытовыми отходами».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Первый заместитель главы

администрации Волоколамского

муниципального района                                  Т.В. Ермолаева